SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Decisão Plenária PL/MS

Rua Sebastião Taveira, 272 • Bairro Monte Castelo • CEP 79010-480 • Campo Grande – MS

• Fone:(67)3368-1000  Site: www.creams.org.br • E-mail: creams@creams.org.br

Sessão
: √  Ordinária Nº: 442

: O  Extraordinária Nº:

Decisão

Plenária

:
PL/MS n. 114/2020

Referência :
REQUERIMENTO – ENG. CIVIL JÚLIO DA CAS NETTO –

P2020/1070825.

Interessado : Crea-MS

EMENTA: Aprova o pedido de licença do Conselheiro Eng. Civil JÚLIO
DA CAS NETTO.

DECISÃO

O Plenário do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato

Grosso do Sul, CREA-MS, após apreciar o requerimento do Eng. Civil JÚLIO DA CAS

NETTO, protocolizado neste Conselho sob o n. P2020/1070825, o qual solicita licença por

um período de 05 (cinco) meses a contar desta data. Tal solicitação é motivada por

demandas particulares, tangentes a compromissos profissionais. Desta forma solicita que

o Suplente seja convocado para as devidas reuniões. O Plenário DECIDIU por

unanimidade, aprovar o pedido de licença do Conselheiro Eng. Civil JÚLIO DA CAS NETTO,

devendo ser convocado seu suplente para assumir a titularidade no período de licença.

Presidiu a sessão o Senhor Presidente Engenheiro Agrônomo DIRSON ARTUR

FREITAG. Votaram favoravelmente os Senhores(as) Conselheiros(as) ADRIANA DOS

SANTOS DAMIÃO, ADSON MARTINS DA SILVA, AHMAD HASSAN GEBARA, ANDERSON

SECCO DOS SANTOS, CARLOS EDUARDO BITTENCOURT CARDOZO, CELSO MARLEI DOS

SANTOS, DOMINGOS SAHIB NETO, EBER AUGUSTO FERREIRA DO PRADO, FLÁVIO

ESTEVÃO CANGUSSU PEIXOTO, FRANCISCO JOSÉ STRAFORINI DA SILVA, GANEM JEAN

TEBCHARANI, ILSE ELIZABET DUBIELA JUNGES, JACKELINE MATOS DO NASCIMENTO,

JORGE LUIZ DA ROSA VARGAS, MARCELO FLÁVIO DELGADO, MARIO BASSO DIAS FILHO,

MAURICIO FAUSTINO GONÇALVES, MARCOS ANTÔNIO CAMACHO DA SILVA, NELISON

FERREIRA CORREA, OSCAR RAUL DIAS HAACK, REGINALDO RIBEIRO DE SOUZA,

RICARDO GAVA, RICARDO RIVELINO ALVES, RODRIGO THOMÉ BAPTISTA, SÉRGIO VIERO

DALAZOANA, VINÍCIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO, MARCELO AUGUSTO DE SOUZA BEXIGA,

LUIS MAURO NEDER MENEGHELLI e WILLIAN ZIMI ORTEGA PADILHA. *.*.* .*.*.*. .*.*.*.

Cientifique-se e cumpra-se.

Campo Grande, 24 de julho de 2020

Assinado Eletronicamente

ENG. AGR. DIRSON ARTUR FREITAG

PRESIDENTE